№ ПО-15-5379-4/12.06.2024г. ОСЗ-

Западна не са устоновени такива и по реда на ЗСПЗЗ.

Изготвена е актуална пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил рамков

договор със Столична община, като за общинския имот е определена пазарна стойност в размер на

412 992, 00 лв. / четиристотин и дванадесет хиляди деветстотин деветдесет и два лева /, без ДДС,

или  за 1 кв.м – 535,66 лв.

Пазарните цени на имотите и на вещните права се определят от Столичен общински съвет,

въз основа на пазарни оценки, изготвени от оценители, на основание чл.38, ал.1 от Наредбата за

общинската собственост, във връзка с чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост.

[...]

собственост върху общинския имот от сертифициран оценител на Софинвест
ЕАД, със срок на валидност до 27.11.2024г.

Препоръчителната пазарна стойност на ПИ с идентификатор 68134.1976.706, с
площ 771 кв.м., идентичен с УПИ I-706, кв. 61, м. Драгалевци по действащ
регулационен план, възлиза на 412 992, 00 лв. / четиристотин и дванадесет хиляди
деветстотин деветдесет и два лева /или 211 159,00 евро /двеста и единадесет
хиляди сто петдесет и девет евро/.
Стайност за 1 кв.м.- 535,66 лв. или 273,88 евро, без ДДС.

Предвид изложеното, предлагам да се процедира продажба на общински имот –
частна общинска собственост на Денислав        Цеков, в качество му на
собственик на законно построена в имота сграда, който имот представлява

[...]

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р  Е  Ш  И :

1. Дава съгласие Столична община да продаде на Денислав        Цеков
поземлен имот с идентификатор 68134.1976.706 (шест осем едно три четири
точка едно девет седем шест точка седем нула шест),  с площ 771
(седемстотин седемдесет и един) кв. м., идентичен с УПИ I-706, кв. 61, м.
Драгалевци по действащ регулационен план, одобрен с Решение № 4 по
Протокол № 21/19.02.2001г. на СОС, актуван с АОС № 4179/2023г. на район
Витоша, вписан в Cлужбата по вписвания-гр. София по цена, не по-ниска от
пазарна стойност на имота, определена от лицензиран екперт-оценител, в
размер на 412 992,00 лв. (четиристотин и дванадесет хиляди деветстотин
деветдесет и два лева) или 211 159,00 евро (двеста и единадесет хиляди сто
петдесет и девет евро). Цената е без включен ДДС.
Стайност за 1 кв.м.- 535,66 лв. или 273,88 евро.

2.  Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи
договор за продажба на общинския имот.

Настоящото решение е прието на ............... заседание на Столичния общински